
  

 

 

ประกาศ 

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี จํากัด 

ที ่11/2568 

เรื่อง โครงการ “สหกรณ์อาสาทำความดีด้วยหัวใจ เพื่อเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว 

เนื่องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ วันที่ 28 กรกฎาคม 2567 โครงการ 2” 

________________________ 
 

อาศัยอำนาจตามข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี จํากัด  พ.ศ.2565  

ข้อ 10, ข้อ 81(11) และข้อ 117(1) จากการประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่  51 ครั้ งที่  6 /2568                        

เมื่อวันที่  16  มกราคม   2568  มีมติเปิดโครงการ “สหกรณ์อาสาทำความดีด้วยหัวใจ เพ่ือเฉลิมพระเกียรติ

พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หั ว เนื่ องในโอกาสมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ วันที่  28 กรกฎาคม  2567                        

โครงการ 2”   มีรายละเอียด ดังนี้   

เงื่อนไขและหลักการ 

1. เป็นสมาชิกสามัญและสมาชิกสมทบตามข้อบังคับ ข้อ50(2)ก ฝากได้ 1 บัญชี และสมาชิก                  

จะได้รับกระปุกออมสินจำนวน 1 กระปุกต่อคน (141 คนแรกหรือจนกว่ากระปุกออมสินหมด) 

2. ฝากโดยหักผ่านบัญชีเงินเดือนในอัตราเท่ากันทุกเดือนจนครบ 10 ปี 

3. ฝากเดือนละ 500 บาท หรือ 1,000 บาท (2 อัตราเท่านั้น) 

4. อัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.00 ต่อป ีโดยทบดอกเบี้ยรวมกับยอดเงินฝากทุกปี (คือ 30 กันยายน ของทุกปี) 

5. ถ้าถอนก่อนครบกำหนดจะคิดดอกเบี้ยให้ในอัตราเงินฝากออมทรัพย์ (เฉพาะปีที่ปิดบัญชี) 

หลักฐานการเปิดบัญชี 

  บัตรประจำตัวประชาชน  
 

ทั้งนี ้ เริ่มตั้งแต่วันที่  3  กุมภาพันธ์  2568  เป็นต้นไป 
 

จึงประกาศมาให้สมาชิกทราบโดยทั่วกัน  

 ประกาศ ณ วันที่ 20 เดือน มกราคม พ.ศ.2568 

 

                             

                 (นายไพวัณ  วัฒนราษฎร์) 
               ประธานกรรมการดำเนินการ 

                สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์ อุบลราชธานี จํากัด 
 
 


